

Protokoll fört vid styrelsemöte i SPF Seniorerna Plogen Lingham på Åkerbogården i Lingham 2021-09-09

1 Öppna mötet

Staffan Danielsson öppnade mötet och hälsade alla välkomna.

2 Närvaro

Nedanstående personer deltog på mötet:

Staffan Danielsson	Leif Lind
Allan Ånell	Lilly Svensson
Hans Flink	Ann-Britt Flink
Gunilla Runesson	Nils Backer
Magnus Carlsson	Björn Johansson
Solveig Hellstrand	Lars Bergman

Britt-Marie Andersson, Jan-Åke Andersson och Åke Lind hade anmält förhinder.

3 Godkännande av dagordning

Dagordningen godkändes och Leif informerade om att han under övriga frågor vill ta upp kostnadsersättning för ledamöterna och förslag på valberedning.

4 Protokoll från föregående möte

Föregående mötesprotokoll godkändes och lades till handlingarn

5 Ekonomi

Kassören Hasse informerade om och att man har ett placerings-konto på Länsförsäkringar på 25 000,- och efter att han betalat för kretsens programhäfte och för inköp till årsmötet blir resultatet 66 800,-.

6 Medlemsantal

Plogen har i dagsläget 259 medlemmar varav 9 st, som är över 90 år, inte behöver betala medlemsavgift till föreningen.

7 Idespåning resor och möten

- Följande resor och besök är bestämda eller på förslag från vår resekommitte Lilly, Britt-Marie och Allan:
- Nationalmuseum 12 oktober
- Hägerstad 20 och 21 oktober
- Hemlig resa i november
- Hjälmare kanal
- 4-dagars resa till Finland

8 Motala DM i hjärnkoll

Staffan informerade om att DM i hjärnkoll går av stapeln den 4 oktober och om någon är intresserad går det bra att anmäla sig.

9 Anmälan via Plogenmobil och e-post, hur fungerar det?

De flesta anmälningar sker på plogenmobilen och ett fåtal anmäler sig via e-mail, så vi beslutade att fortsätta med e-post anmälningarna.

10 Rapporter från kretsen och distriktet

Staffan har deltagit på en inspirationsdag i Vuxenskolans regi Seniorfestival äger rum i september.
Christer Viström har valts till ny ordförande för distriktet.

11 Övriga rapporter

Nils berättade att hörselvården har varit nedstängd på grund av pandemin.

12 Övriga frågor

Leifs förslag på ersättning till ledamöterna godkändes och vi beslutade att även Britt-Marie ska få ersättning.

Leif föreslår att valberedningen börjar sitt arbete redan i oktober – november inför kommande årsmöte.

Vi beslutade att månadsmötet i september flyttas till 1 oktober på grund av att restriktionerna har lättat då.

Staffan meddelar att han ersätter Åke i arbetet med hemsidan.

Underlaget till programhäftet ska vara inne 1 november. Förslag på underhållning: Margareta Carling, Kalle Bäck, Seniorshopen, Elvislåtar, Kustvik.

13 Nästa styrelsemöte

Nästa styrelsemöte planeras äga rum torsdagen den 14 oktober kl 14.00 i Åkerbogården.

14 Mötet avslutas

Ordförande tackade för visat intresse och avslutade mötet..

Vid protokollet

Solveig Hellstrand/Ann-Britt Flink, sekreterare